
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  
  АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА    

АЛТАЙСКОГО КРАЯ                     
 

П РИ К А З 
 

   19.02.2016                                                                                                    №  47 

с.  Кулунда 

 

О создании ресурсной базовой школы  

на территории Кулундинского района 

 

 Во исполнение приказа Главного управления образования и 

молодежной политики Алтайского края от 16.01.2014 года № 307 «Об 

утверждении Комплексного плана мероприятий по обеспечению доступной 

среды для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями 

здоровья в Алтайском крае на 2014-2015 годы», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить в качестве ресурсной базовой школы совместного 

обучения детей-инвалидов, обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья и лиц, не имеющих нарушения развития, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Златополинская средняя 

общеобразовательная школа» Кулундинского района Алтайского края». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста комитета по образованию и делам молодёжи   Чугрееву Т.А. 

 

 

Председатель комитета                                                                       А.В.Грылева 

 
Чугреева Т.А. 

 22 7 00 

 
 

 

 

Кол-во экз. - 2 

Дело – 1 

ОУ - 1 


